Председателю ТСН «Тихая слобода»
________________________________
ИНН 0245951028 ОГРН 1150280040085
от собственника (представителя собственника)
 жилого помещения с адресом:
450014, Россия, Республика Башкортостан,
Уфимский район, д. Мармылево,
 ул. Центральная д. 48___ кв.____.
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены товарищества собственников недвижимости «Тихая слобода», на основании того, что я являюсь собственником (представителем собственника) жилого помещения, расположенного по адресу: 450014, Россия, Республика Башкортостан, Уфимский район, д. Мармылево, ул. Центральная д. 48____кв.____. .  Копия свидетельства на право собственности, копию паспорта, а так же нотариально заверенную доверенность (в случае если в ТСН входит представитель собственника) прилагаю.

Подтверждаю, что я ознакомлен:
- с перечнем общедомового имущества, способами и стоимостью его обслуживания, а так же балансовой принадлежностью данного имущества;
- с тарифами за предоставление энергоресурсов и способами оплаты за их потребление;
- с перечнем сборов средств, направленных на ведение экономической и хозяйственной деятельности ТСН «Тихая слобода» в виде годовой и ежемесячной сметы затрат;
- со сроками оплаты ежемесячных членских взносов;
- с размерами штрафных санкций в виде наложения пеней, за не своевременную оплату выставленных в мою сторону счетов от ТСН «Тихая слобода».
- со способами информирования о проводимых собраниях членов товарищества, а так же со способами информирования о принятых решениях на этих собраниях;
- с решением членов правления ТСН «о дополнительном сборе денежных средств, для решения хозяйственных и экономических вопросов деятельности ТСН «Тихая слобода», требующих решения в короткие сроки»;
- с форматом обращения в правление ТСН «Тихая слобода».

Обязуюсь:
- проводить оплату ежемесячных счетов в полном объеме и в срок, не позднее указанного в ежемесячных счетах, выставленных в мою сторону от имени ТСН «Тихая слобода»;
- бережно и ответственно подходить к эксплуатации имущества, которое напрямую или косвенно связано с общедомовым имуществом;
- соблюдать законные права собственников помещений;
- предоставить копии следующих документов в срок не позднее 7 (семи) календарных дней с момента подачи заявления:
1. Копию свидетельства на право собственности;
2. Копию паспорта;
3. Нотариально заверенную доверенность от собственника, если жилец не является собственником помещения, но хочет принимать участие в голосованиях по вопросам вынесенным на общие собрания собственников;
4. Справку о составе семьи;

Дом, квартира
	ФИО
	Контактный номер телефона
	Дополнительный номер телефона для связи
	Номер для связи в случае экстренной ситуации (родственника, друга и т.д.)
	e-mail

«___»____________20___года              			_________________________/______________________
(Подпись)     	    	(ФИО)
[bookmark: _GoBack]